
 1

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2012. (…...) 
önkormányzati rendelete 

 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló – többször 
módosított - 43/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

(T E R V E Z E T) 
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés h) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
23. § (5) bekezdés 15. pontjában   meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló – többször módosított - 
43/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„4. § Az adó évi mértéke lakásonként, illetve lakásbérleti jogonként 
18.420 Ft.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Dr. Tahon Róbert 
jegyző 

 Wintermantel Zsolt 
polgármester 

 
 
 
 
 


